
ZARZĄDZENIE NR 3/13
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia częstotliwości i czasu trwania szkolenia okresowego pracowników z zakresu 
bezpieczeństwa i higieny pracy

Na podstawie § 15 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r. w sprawie 
szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 80, poz. 1860; z późn. zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Określam częstotliwość i czas trwania szkolenia okresowego. 

1. Pracownikom na stanowiskach robotniczych - forma instruktażu jednodniowego raz na 3 lata. 

2. Pracownikom na stanowiskach pracy określonych w § 14 ust. 2 pkt. 1,3-5 Rozporządzenia  - w formie kursu 
organizowanego raz na 5 lat.

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do podania treści Zarządzenia wszystkim pracownikom gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 07C74AFE-7DC3-4A3C-A9EE-2FA21D5848B9. Podpisany Strona 1




